

Numer referencyjny postępowania ZP.271.04.2018.04

Nazwa zamówienia: „Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Wleń”

PYTANIA Z DNIA 28.08.2018 r.

PYTANIE NR 1:

Czy zapis dotyczący parametru maksymalnej wagi panelu fotowoltaicznego, który wynosi 18,5 kg/szt. i jest zawarty w dokumencie SIWZ w punkcie 3. Opis przedmiotu zamówienia, podpunkt 3.5 Specyfikacja techniczna 1) panele fotowoltaiczne, tiret 6. (na str. 8) jest wiążący ?

ODPOWIEDŹ NR 1:

Zamawiający dopuszcza panele o maksymalnej wadze do 19kg, podkreślając przy tym, że Wykonawca jest zobowiązany do wydania po swojej stronie Opinii na temat stanu technicznego dachu dopuszczającą wagę pojedynczego panelu na poziomie 19kg.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o wyższej mocy tym samym zmniejszając ich ilość ?

ODPOWIEDŹ NR 2:

Nie.

PYTANIE NR 3:

Czy zapewnienie stałego dostępu do Internetu leży po stronie Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ NR 3:

Tak.

PYTANIE NR 4:

Czy dopuszczą Państwo do realizacji panel fotowoltaiczny o mocy 260 Wp o następujących parametrach odbiegających od zawartych w specyfikacji

- sprawność modułu nie mniejsza niż 15,5% w warunkach STC przy współczynniku wypełnienia FF > 0,76

ODPOWIEDŹ NR 4:

Zamawiający oświadcza, że dopuszcza sprawność modułu na poziomie 15.5%. Sprawność STC należy podawać z zaokrągleniem do liczby całkowitej, czyli jeśli po liczbie zaokrąglanej znajduje się 5,6,7,8 albo 9 to zaokrąglamy w górę. Przykład 15,5% zaokrąglamy do 16%, a 15,4% zaokrąglamy do 15%.

Burmistrz Miasta i Gminy Wleń – Artur Zych

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY WLEŃ

Artur Zych